
Aanstellingsbesluit incassowerkzaamheden Mandaat B.V. (h.o.d.n. Cannock 

Chase Public) 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Zoeterwoude; 

  

Gelet op artikel 231 lid 2 sub E. van de Gemeentewet en artikel 231 lid 2 Sub D. van de Gemeentewet; 

  

Besluiten: 

  
1. alle bij Mandaat B.V. (h.o.d.n. Cannock Chase Public) werkzame belastingdeurwaarders aan te 

stellen als onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen in de functie van belastingdeur- 

waarder, zoals bedoeld in artikel 231 lid 2 sub E. van de gemeentewet; 

2. alle bij Mandaat B.V. (h.o.d.n. Cannock Chase Public) werkzame administratief invorderingsmede- 

werkers als onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen in de functie van administratief 

invorderingsmedewerker, zoals bedoeld in artikel 231 lid 2 sub D. van de Gemeentewet. 

Zoeterwoude 19 oktober 2021, 

Burgemeester en Wethouders van Zoeterwoude, 

De secretaris 

W.A.M. Zoetemelk – van der Hulst 

De burgemeester, 

F.Q.A. van Trigt 

Nr. 453867 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zoeterwoude 

Gemeenteblad 2021 nr. 453867 20 december 2021 1 


